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अकलकरट नगरपररषद, अकलकरट 

भभगवटददर/भदडडकररचड नदव

अ.क
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मदलमतद क
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टदटसदकशन दद.
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वरर 

 करदटचर 

एकल ण 

वससलर  

एकल ण  

भरणद  

कर सटगदहकदचड 

नदव

पदवतर

 क

टदटसदकशन

 आयडर थदकत 

वरर 

पदवतर 

पससतक क

वससलर कड लडलयद करदटचर नदवड  आमण रकमद 
हसतदट

तरण

 फफ 

मदलमतद 

कर र. 

 थकफत 

ववरटट फफ 
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 ववक कर

र

 सलट

नकल 

फफ/ 

नभटरस 

फफ
भदग क डरडर / चडक क.

अमगशमन 

कर र

मव.

 मशकण 

कर र 

 मव. 

सवचचतद 

कर र

 जल 

मनससदरण 

कर र. 

थकफत 

शदसतर 

अनमधकव त 

बदटधकदमद

वररल 

शदसतर 

वदपरकतदर 

शसलक  र 

ननकरर/ 

शदशतर 
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1 शर धसळदसदहडब  बदबदसदहडब  

जमदददर

50

10

1

1 30/11/2023  2022  0  0  98 Administrator 561  0  1629  24  11  0  535  1630  108  49  0  56  0  187  1 

 2023  0  0  32 Administrator 168  2  722  7  3  0  480  720  0  15  0  17  0  0  0 

 108  1015  0  एकम ण  2351  14  31  2350  0  2  0  130  729  64  0  73  0  187  1 0  ,  ,

,,

2 शर पकदश, ससभदर, मवलदस, मधसकर 

मदलस  भभसलड

20

1

2

1 30/11/2023  2023  8  0  645 Administrator 2194  22  4756  95  44  0  1200  4734  0  191  160  219  0  0  0 

 0  1200  0  एकम ण  4756  44  95  4734  0  22  8  645  2194  191  160  219  0  0  0 

0  ,  ,  ,  ,
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कर भरणयदचद  ददनदटक: 29/11/2023 12:00:00 AM  -  30/11/2023 11:59:59 PM 

थदकत वसमलड  1630 

चणलम वसमलड

एकम ण वसमलड  126  775  8 

 5454 

 7084  2923 

ददनदटक : कर अमधकक30/11/2023

 0 

 561 

 2362  8 

 0 

 677 

 98  0 

 102 

 24  11 

 47 

 58 

 0 

वससलर मलमपक

 2215 

 1680 

 535  108 

 0 

 108 

करदचद पकदर 
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ननकरर/ 
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महद मशकण 

कर र

मदलमतद

 कर र. 

थकफत 

शदसतर  

अनमधकव त 

बदटधकदमदव

ररल शदसतर 

वदपरकतदर 

शसलक  र

मव.मशकण 

कर र   

मव.सवचचतद 

कर र

 थकफत ववरटट 

फफ र.

नकल फफ/ 
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र.

हसतदटतरण

 फफ 
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 सलट

 24 

 24 

 0 

करदटचर एकल ण 

मदगणर   

 7107 

 1629  0 

 160 

 160 

 5478 

 0 

 0 

 0 

 ववक कर

र
शदसतर 

 0  49  56  187 

 0  236  206  0 

 187  255  292  0 
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 1 

 0 

 1 



चणलणन बमक (नममनण १३)

( मनयम ३३(२)६५,७०(२)७३(५) आमण १०७ पहद ) 

पभतग ककस वत गट 

अ.क करदचड नदव  थकबदकफ रपयड चदलल रपयड एकल ण रपयड 

 1
 2
 3
 4
 5
 6
7
 8
 9
 10
 11

 थककत ववरउट फक र.

 वजण ससट

 एकस ण भरणण र .  1630  5454  7084 

 2923 

 नकल फक/ नरटडस फक

हसतणउतरण फक 

मव.सवचचतद कर र.

 108 

एकस ण र.

 12

ननकरर/ शदशतर कर र.

महद. मशकण कर र.

ववक कर र.

मणलमतण कर  561  2362 

 24 

 126  102  24 
 775  677  98 

 8  8  0 

 24 

कर सटगदहकदचड नदव :-

 13

  14

अगगशमन कर र.  11  47  58 

अकलकरट नगरपररषद, अकलकरट  

 जल मनससदरण कर र.
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  15

गनररकक अगधकक   /

लपखणपणल/नगर सगचव 

तपणसलप आगण ननद घपतलड

ररखपणल  

 परतणळणडसणठड ररखपणल न. प.  लण सणदर कप लप आगण नगरपणगलकण  गनधडत   7084    /-    रपणप जमण कप लप. रकम भरणणरण गलगपक  तपणसलप आगण वसमलड ननदवहडतडल बपरजपशड रकम जमळतप तणणतडल ररख रकम 

गमळणलड .ननद पणवतणणचणण दमसऱणण पतडहड परतणळसन पणगहलणण हरतणण.   

मव.मशकण कर र. 

वदपरकतदर शसलक  र.

अनमधकव त बदटधकदमदवररल शदसतर र 

थकफत शदसतर 

 17

 16

 18

 535 

 108 

 1629  5454 

 160 

 1680 

 7107 

 160 

 2215 

 0 

 0 

 

शदसतर 

 49  206 

 56  236  292 

 255 

 187 

 1  0  1 




